
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

옥련1동 278,225 272,243 5,982

주민자치 기반 강화 73,310 72,910 400

주민자치센터 지원 73,310 72,910 400

주민자치센터 관리 지원 73,310 72,910 400

405 자산취득비 1,510 1,110 400

01 자산및물품취득비 1,510 1,110 400

○팩스 400 0 400400,000원*1대

행정운영경비(옥련1동) 81,788 76,206 5,582

기본경비(옥련1동) 81,788 76,206 5,582

기본경비 세부사업(옥련1동) 81,788 76,206 5,582

201 일반운영비 52,146 47,064 5,082

01 사무관리비 14,710 13,764 946

○구정목표 현판제작 946 0 946946,000원*1식

02 공공운영비 37,436 33,300 4,136

○시설장비유지비 6,936 2,800 4,136경정6,936,000원

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○냉장고 500 0 500500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동

정책: 행정운영경비(옥련2동)

단위: 기본경비(옥련2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

옥련2동 317,739 313,090 4,649

행정운영경비(옥련2동) 102,085 97,436 4,649

기본경비(옥련2동) 102,085 97,436 4,649

기본경비 세부사업(옥련2동) 102,085 97,436 4,649

201 일반운영비 69,278 67,508 1,770

01 사무관리비 17,050 15,280 1,770

○구정구호 현판 제작 1,770 0 1,7701,770,000원*1식

405 자산취득비 3,379 500 2,879

01 자산및물품취득비 3,379 500 2,879

○무인카메라 설치(대체) 2,420 0 2,420

○동장실 소형 냉장고 구입 459 0 459

2,420,000원*1식

459,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동

정책: 행정운영경비(선학동)

단위: 기본경비(선학동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

선학동 328,419 327,419 1,000

행정운영경비(선학동) 78,425 77,425 1,000

기본경비(선학동) 78,425 77,425 1,000

기본경비 세부사업(선학동) 78,425 77,425 1,000

201 일반운영비 49,673 48,673 1,000

01 사무관리비 17,673 16,673 1,000

○구정목표 현판제작 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수2동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

연수2동 314,997 299,538 15,459

동 청사시설 정비 및 운영 20,507 6,900 13,607

동 청사 환경개선 20,507 6,900 13,607

동 청사 환경개선 20,507 6,900 13,607

401 시설비및부대비 20,507 6,900 13,607

01 시설비 20,507 6,900 13,607

○동 청사 주차장 내 휀스 철거 및 설치 공사

13,607 0 13,60713,607,000원*1식

행정운영경비(연수2동) 83,911 82,059 1,852

기본경비(연수2동) 83,911 82,059 1,852

기본경비 세부사업(연수2동) 83,911 82,059 1,852

201 일반운영비 50,526 49,474 1,052

01 사무관리비 17,726 16,674 1,052

○구정목표 현판제작 1,052 0 1,0521,051,600원*1식

405 자산취득비 1,693 893 800

01 자산및물품취득비 1,693 893 800

○모사전송기 구입 800 0 800400,000원 * 2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동

정책: 행정운영경비(연수3동)

단위: 기본경비(연수3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

연수3동 291,861 290,739 1,122

행정운영경비(연수3동) 82,601 81,479 1,122

기본경비(연수3동) 82,601 81,479 1,122

기본경비 세부사업(연수3동) 82,601 81,479 1,122

201 일반운영비 52,686 51,564 1,122

01 사무관리비 16,158 15,036 1,122

○ 구정구호 현판 및 문구 제작 1,122 0 1,1221,122,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청학동

정책: 행정운영경비(청학동)

단위: 기본경비(청학동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

청학동 352,575 349,515 3,060

행정운영경비(청학동) 89,715 86,655 3,060

기본경비(청학동) 89,715 86,655 3,060

기본경비 세부사업(청학동) 89,715 86,655 3,060

201 일반운영비 56,183 53,763 2,420

01 사무관리비 19,419 18,099 1,320

○구정구호현판 제작 1,320 0 1,3201,320,000원*1식

02 공공운영비 36,764 35,664 1,100

○승강기 비상통화장치 교체 1,100 0 1,1001,100,000원*1식

405 자산취득비 868 228 640

01 자산및물품취득비 868 228 640

○행사용 천막구입 640 0 640320,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘1동

정책: 행정운영경비(동춘1동)

단위: 기본경비(동춘1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

동춘1동 259,665 258,807 858

행정운영경비(동춘1동) 70,475 69,617 858

기본경비(동춘1동) 70,475 69,617 858

기본경비 세부사업(동춘1동) 70,475 69,617 858

201 일반운영비 39,632 38,774 858

01 사무관리비 13,702 12,844 858

○구정목표 현판제작 858 0 858858,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘2동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

동춘2동 297,737 285,482 12,255

주민자치 기반강화 77,220 76,550 670

주민자치센터 지원 77,220 76,550 670

주민자치센터 관리 지원 77,220 76,550 670

405 자산취득비 5,420 4,750 670

01 자산및물품취득비 4,470 3,800 670

○진공청소기 교체 350 0 350

○벽면선풍기 구입 320 0 320

350,000원

80,000원*4대

주민편의 행정체계 구축 3,551 1,901 1,650

고객만족 서비스 지원 3,551 1,901 1,650

통합민원 창구 운영 3,551 1,901 1,650

405 자산취득비 1,650 0 1,650

01 자산및물품취득비 1,650 0 1,650

○필경대 1,650 0 1,650825,000원*2식

동 청사시설 정비 및 운영 31,150 23,250 7,900

동 청사 환경개선 31,150 23,250 7,900

동청사 시설 보수 및 개선 31,150 23,250 7,900

401 시설비및부대비 31,150 23,250 7,900

01 시설비 31,150 23,250 7,900

○동청사 4층 출입문 및 창문 보수 공사

7,900 0 7,9007,900,000원

행정운영경비(동춘2동) 72,960 70,925 2,035

기본경비(동춘2동) 72,960 70,925 2,035

기본경비 세부사업(동춘2동) 72,960 70,925 2,035

201 일반운영비 45,257 43,222 2,035

01 사무관리비 16,426 14,391 2,035

○구정목표 현판 교체 770 0 770

○구정홍보사진 게시판 교체 1,265 0 1,265

770,000원

1,265,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘3동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

동춘3동 288,315 259,533 28,782

주민자치 기반강화 91,924 86,924 5,000

주민자치센터 지원 88,124 83,124 5,000

주민자치센터 관리 지원 76,770 71,770 5,000

405 자산취득비 5,470 470 5,000

01 자산및물품취득비 5,470 470 5,000

○수강용 탁자 5,000 0 5,000탁자 250,000원*20대

동 청사시설 정비 및 운영 21,824 0 21,824

동 청사 환경개선 21,824 0 21,824

동청사 시설 보수 및 개선 21,824 0 21,824

401 시설비및부대비 21,824 0 21,824

01 시설비 21,824 0 21,824

○동청사 주차장 정비 21,824 0 21,82421,824,000원*1식

행정운영경비(동춘3동) 67,928 65,970 1,958

기본경비(동춘3동) 67,928 65,970 1,958

기본경비 세부사업(동춘3동) 67,928 65,970 1,958

201 일반운영비 40,159 39,301 858

01 사무관리비 12,578 11,720 858

○구정목표 현판제작 858 0 858858,000원*1식

405 자산취득비 1,700 600 1,100

01 자산및물품취득비 1,700 600 1,100

○전동현수막 1,100 0 1,1001,100,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도1동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

송도1동 410,481 396,941 13,540

주민자치 기반강화 95,972 89,972 6,000

주민자치센터 지원 95,972 89,972 6,000

주민자치센터 관리 지원 95,972 89,972 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상보조금 6,000 0 6,000

○ 송도이야기 공모전 및 사진전

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1회

주민편의 행정체계 구축 8,161 5,400 2,761

고객만족 서비스 지원 8,161 5,400 2,761

통합민원 창구 운영 8,161 5,400 2,761

201 일반운영비 8,161 5,400 2,761

01 사무관리비 8,161 5,400 2,761

○일반수용비 8,161 5,400 2,761

ο 순번대기 시스템 구입 8,161 5,400 2,761경정 8,161,000원

행정운영경비(송도1동) 109,354 104,575 4,779

기본경비(송도1동) 109,354 104,575 4,779

기본경비세부사업(송도1동) 109,354 104,575 4,779

201 일반운영비 76,650 74,111 2,539

01 사무관리비 16,054 13,515 2,539

○일반수용비 9,137 8,223 914

○급량비 5,292 4,536 756

○구정목표 현판제작 869 0 869

경정 9,136,800원

경정 5,292,000원

869,000원*1식

202 여비 15,120 12,960 2,160

01 국내여비 15,120 12,960 2,160

○출장여비 15,120 12,960 2,160경정 15,120,000원

203 업무추진비 11,380 11,300 80

02 정원가산업무추진비 480 400 80

○정원가산업무추진비 480 400 80경정 480,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도2동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 주민편의 행정체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 옥련1동 ~ 송도2동

송도2동 382,761 377,201 5,560

자치행정 역량강화 264,649 261,349 3,300

주민편의 행정체계구축 25,173 21,873 3,300

동청사 시설정비 및 운영 22,473 19,173 3,300

401 시설비및부대비 22,473 19,173 3,300

01 시설비 22,473 19,173 3,300

○민원실 책상 등 공간확대 공사 3,300 0 3,3003,300,000원

행정운영경비(송도2동) 118,112 115,852 2,260

기본경비(송도2동) 118,112 115,852 2,260

기본경비세부사업(송도2동) 118,112 115,852 2,260

201 일반운영비 89,536 88,396 1,140

01 사무관리비 12,536 11,396 1,140

○일반수용비 7,341 6,579 762

○급량비 4,007 3,629 378

경정 7,340,400원

경정 4,006,800원

202 여비 11,448 10,368 1,080

01 국내여비 11,448 10,368 1,080

○출장여비 11,448 10,368 1,080경정 11,448,000원

203 업무추진비 9,960 9,920 40

02 정원가산업무추진비 360 320 40

○정원가산업무추진비 360 320 4040,000원*9명


